
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 ноября  2025г.                                                                   № 44

О проведении инвентаризации 
и создании комиссии по 
проведению инвентаризации.

В связи с составлением годовой бухгалтерской отчетности, распоряжаюсь: 
1. Провести инвентаризацию основных средств и материалов,

принадлежащих Администрации Савинского сельского поселения по
состоянию на 10 ноября 2025г.

2. Создать комиссию по проведению инвентаризации в составе:
Председатель комиссии: Глава Савинского сельского поселения –              

    Солодовникова Анна Ивановна
Члены комиссии: Евтеева Людмила Васильевна – ведущий специалист
                               Кушеков Айтпай Максотович – ведущий специалист
                              Красельникова Елена Викторовна – ведущий специалист
                              Евстафьева Наталья Викторовна – бухгалтер
3. К инвентаризации приступить 11 ноября 2025г. и окончить 21 ноября

2025г.
4. Материалы по инвентаризации оформить не позднее 30 ноября 2025г.
5. Контроль выполнения распоряжения возложить на бухгалтера,

Евстафьева Н.В.

Глава Савинского                                            А.И.Солодовникова
Сельского поселения


